
Nº Sócio Nome Clube Resultado Pont. Overall (x5) Ranking
145 Diogo Magalhães CRST 88,5 442,5 1
514 Pedro Miguel Argainha CRST 72 360 2
410 Hugo Soares CRST 71,5 357,5 3
362 Mário Rodrigues ARSB 71 355 4
405 Filipe Tavares CRST 70,5 352,5 5
439 José Carlos Luís CRST 70 350 6
435 David Lemos CRST 58,5 292,5 7
368 Luís Ferreira ARSB 56 280 8

NACIONAIS - YOUTH MASCULINOS - 30 SEGUNDOS 



Nº Sócio Nome Clube Resultado Pont. Overall Ranking
145 Diogo Magalhães CRST 416 416 1
405 Filipe Tavares CRST 382 382 2
362 Mário Rodrigues ARSB 378 378 3
410 Hugo Soares CRST 346 346 4
514 Pedro Miguel Argainha CRST 337 337 5
439 José Carlos Luís CRST 315 315 6
368 Luís Ferreira ARSB 306 306 7
435 David Lemos CRST 280 280 8

NACIONAIS - YOUTH MASCULINOS - 3 MINUTOS



Nº Sócio Nome Clube Criatividade Dificuldade Elementos Obrigatórios Falhas Resultado Pont. Overall Ranking
145 Diogo Magalhães CRST 161,9 101 45,8 -7,5 301,2 301,2 1
362 Mário Rodrigues ARSB 156,3 96 45,8 -22,5 275,6 275,6 2
435 David Lemos CRST 139,4 45,5 29,2 0 214,0 214,0 3
405 Filipe Tavares CRST 145,2 87 29,2 -52,5 208,9 208,9 4
368 Luís Ferreira ARSB 128,3 80 25,0 -30 203,3 203,3 5
410 Hugo Soares CRST 126,3 57,5 33,3 -37,5 179,6 179,6 6
439 José Carlos Luís CRST 80,8 33,5 16,7 -37,5 93,5 93,5 7
514 Pedro Miguel Argainha CRST 65,4 26,5 12,5 -37,5 66,9 66,9 8

NACIONAIS - YOUTH MASCULINOS - FREESTYLE



Nº Sócio Nome Clube 30 segundos (x5) Ranking 30'' 3 minutos Ranking 3' Freestyle Ranking FS Total Ranking T Classificação 
145 Diogo Magalhães CRST 442,5 1 416 1 301,2 1 1159,7 3 1
362 Mário Rodrigues ARSB 355 4 378 3 275,6 2 1008,6 9 2
405 Filipe Tavares CRST 352,5 5 382 2 208,9 4 943,4 11 3
410 Hugo Soares CRST 357,5 3 346 4 179,6 6 883,1 13 4
514 Pedro Miguel Argainha CRST 360 2 337 5 66,9 8 763,9 15 5
435 David Lemos CRST 292,5 7 280 8 214,0 3 786,5 18 6
439 José Carlos Luís CRST 350 6 315 6 93,5 7 758,5 19 7
368 Luís Ferreira ARSB 280 8 306 7 203,3 5 789,3 20 8

NACIONAIS - YOUTH MASCULINOS - OVERALL


